

손익계산서

제 43 기 3분기 2019.01.01 부터 2019.09.30 까지

제 42 기 3분기 2018.01.01 부터 2018.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 43 기 3분기		제 42 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	930,721,201,981	2,818,292,406,891	1,018,636,229,412	2,958,369,438,959
매출원가	826,814,682,608	2,436,278,528,727	920,140,430,446	2,608,827,440,888
매출총이익	103,906,519,373	382,013,878,164	98,495,798,966	349,541,998,071
판매비와관리비	35,742,354,923	110,396,765,634	32,834,789,962	104,143,742,753
영업이익(손실)	68,164,164,450	271,617,112,530	65,661,009,004	245,398,255,318
기타이익	11,542,309,407	92,010,346,865	10,526,295,620	37,870,951,663
기타손실	10,388,062,764	22,915,271,084	12,231,972,557	23,316,534,058
금융수익	6,358,054,770	13,983,510,037	9,787,174,001	13,587,288,025
금융원가	17,385,226,160	46,806,450,699	19,511,564,576	51,637,098,805
법인세비용차감전순이익(손실)	58,291,239,703	307,889,247,649	54,230,941,492	221,902,862,143
법인세비용	19,131,343,807	71,092,080,932	12,961,856,082	55,963,477,577
당기순이익(손실)	39,159,895,896	236,797,166,717	41,269,085,410	165,939,384,566
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	1,402	8,484	1,478	5,944